I L T e

%g @rzj Hess
Rad:
ARV
CAP 21053
CITTA., DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128
HNag

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 114¢ REG. DETERMINE DATA 3 ﬂ @ZSE ?mg

OGGETTO : ABBONAMENTO ANNO 2017 PORTALE ALFAGGIORNA DUE AREE - CIG
Z061CAO3F4

SETTORE N. 4
Ufficio/Setvizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 01031092 IMPEGNO: _‘S"i’ DEL BEAEJCIO 2016/2018

20 pig. 201 o/ .
Darta Il Responsabile del Procedimento  (Anna Morgn F.to Anna Moreni L
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA RE A E LA CORRETTEZZA
DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA 4

30 pic. 2018 o _
Data 1l Responsabile del Settore (Rag. Cristina Bagatti)  Firma F.t0Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

|j Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
d Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
B' Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

90 R e
Castellanza, 3 ﬁ Vi Lﬁﬁ% Tﬁ'& o N
II. RESPONSABILE DEL SE ERC QNVQMICQ-FINANZIARIO

s "§*§:
B

F.toRag.CristinaBagatti =, .. &

g

b
. ‘*-“"..,.— u *

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoseritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: ABBONAMENTO ANNO 2017 PORTALE ALFAGGIORNA DUE AREE - CIG
Z061CA03F4

RICHIAMATA Ia deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG per
Pesetcizio 2016 ¢ si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

VISTI:

e Tart. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267 /2000;

e Tart. 22 (competenze dei tesponsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale

degli uffici e dei servizi;

ATTESA lopportunita di provvedere, considerato le continue modifiche legislative e giurisprudenziali, al
rinnovo delPabbonamento al servizio di aggiotnamento online fornito dalla Societa Alfa Consulenze Stl ed alla
partecipazione a tutti i corsi organizzati pet PArea Tributi e pet IArea Affari Generali e Personale;
CONSIDERATA quindi la necessita di provvedere allimpegno di spesa in favore della Societa ALFA
CONSULENZE Stl con sede in Via Rovereto n. 16 — 37126 Verona —P.IVA 02966340230 per la somma di €
950,00 (IVA esente) come da offerta allegata (Opzione B — 2 Aree) che forma parte integrante e sostanziale della
ptesente determinazione;
RICHIAMATO il D.Lgs 50/2016 e in particolare Particolo 36 comma 2 lettera a ) ¢ Pact. 37, comma 1, che
consentono Vaffidamento diretto adeguatamente motivato di lavori, setvizi e fotniture di importo inferiore a €
40.000;

VISTO che lart. 1 — comma 450 — della Legge 27.12.2006, n. 296, cosi come modificato dalla Legge n.
208/2015 dispone che, per 'acquisto di beni e servizi di importo inferiore 2 € 1.000,00 & ammesso V'affidamento

al di fuori del mercato elettronico della pubblica amministrazione;
VISTO il D.Igs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127,

VISTO lart. 9 del D.I. 1 luglio 2009, n. 78, convettito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziario ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che non sussistono conflitti di interessi con i soggetti con cul si instauta il rapporto contrattuale
derivante dal presente provvedimento;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilitd sul capitolo del Bilancio 2016/2018;

DETERMINA
1. pet le motivazioni espresse in narrativa, di provvedete al tinnovo dell'abbonamento anno 2017 al
servizio di aggiornamento online per PArea Tributi e per I'Area  Affari Generali e Personale fornito dalla
Sodeta ALFA CONSULENZE St — P.IVA 02966340230,
2. di imputate la somma complessiva di € 950,00 (LVA esente), come da offerta allegata (Opzione B — 2 Aree)
che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione, nel modo seguente:

MISSIONE PROGRAMMA CONTO  (V livelio piano dei ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO IMPORTQO TITOLO conti) P CP/FPV o
MACROAGGREATO 2016 | 2017 | 2018 | Succ.




lee | | ]

01031092 £ 950,00 0103103 U.1.03.01.01.002
Nei confronti det creditoti:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA iMPORTO
ALFA CONSULENZE SRL con sede in Via
Rovereto f1. 16 — 37126 Verona 2017 02966340230 02966340230 € 950,00

3. di disporre per Ia registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali.

4. di inoltrare Ia determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per 'apposizione dei pareri di

®

competenza ¢ la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente




(SETTORE AFFART GENERALI ]]

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 'E li 4U IN DATA 3 G DE& ?ﬂ‘iﬁ

IL\{ESPONSABILE DEL SEFFOREAFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa Michela Olgiati 9

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, 3 1 GEN‘ 2[}}? NS@ @ Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimarra fino

al giorno '} 4 F E B= ggﬁ%

1. MESSO COMUNALE _-

"F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




